
令和４年１月 

お客様 各位 

熊本中央信用金庫 

 

 

ホームセンターダイキ本山店 ＡＴＭコーナー閉鎖のお知らせ 

 

 

平素は、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

当金庫のホームセンターダイキ本山店ＡＴＭコーナー（熊本市中央区本山町

143番地1）を次のとおり閉鎖することになりました。お客様には、ご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、閉鎖後は近隣のＡＴＭコーナーをご利用くださいますようよろしくお願

い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 閉鎖（稼動終了）日   令和４年３月１８日（金）19：00 

 

 


